
Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

I ) Městská část Praha 7
se sídlem nábř. Kpt. Jaroše 1000/7. 170 05 Praha 7 
IČ: 00063754
zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostou 

jako objednatel na straně jedné (dále jen  objednatel)

a

2) C D V  služby, s.r.o.
se sídlem Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5
zapsaná v O R  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 19837 
IČ: 49356445 
DIČ: CZ49356445
zastoupena Tomášem Pfortnerem, jednatelem 
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen  zhotovitel)

tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo č. 2002/0207/01

Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda o ukončeni Smlouvy o dílo č. 2002/0207/01 (dále jen 
„Dohoda“)je uzavřena na základě usneseni Rady městské části Praha 7 č. 0233/19-R zjednáni č. 19. 
ze dne 16. 4. 2019

I.

Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2002 výše uvedenou Smlouvu o dílo, na základě které probíhá 
úklid venkovních prostor na území městské části Praha 7. K uvedené Smlouvě o dílo byly mezi 
smluvními stranami postupné uzavřeny dodatky č. I až 12 (Smlouva o dílo ve zněni dodatku č. I až 12 
je dále pro účely této Dohody označována jen jako „Smlouva”)-

II.

Předmět Dohody

1) Předmětem Dohody je ukončení Smlouvy vzájemnou dohodou.

2) V  souladu sel. 16 odst. 2 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že Smlouva bude ukončena 
k datu 30. 4.2019.

3) V  souladu sčl. 16 odst. 5 Smlouvy vzájemné závazky, které ze Smlouvy vyplývají, budou 
mezi smluvními stranami vypořádány ke dni 31.5. 2019.

Závěrečná ustanovení

I) l ato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



2) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody a konstatuji, že v Dohodí nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv a 
zákona č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv zajistí městská část Praha 7.

4) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu této Dohody na internetových stránkách městské 
části Praha 7.

5) l ato Dohoda je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dvě (2) 
vyhotovení Dohody obdrží zhotovitel a tři (3) vyhotovení objednatel.

6) Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem této Dohody a nemají 
vůči ni žádných výhrad a že tato Dohoda vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážně míněnou 
vůli smluvních stran a že nebyla ujednána v tísni či za nevýhodných podmínek pro kteroukoli 
ze smluvních stran.

7) Po přečtení a na důkaz souhlasu s obsahem této Dohody připojují k němu účastníci své 
vlastnoruční podpisy.

V Praze dnefíV-2019 V  Praze dne 2019
2  9. 04. 2019

Tomáš Pfortner 
jednatel

za objednatele za zhotovitele


